
主　　催　 東北地区ボウリング連合
後　　援　 岩手県　　（公財）岩手県体育協会
主　　管　 岩手県ボウリング連盟
協　　賛　 岩手県ボウリング公認競技場協議会

期　　日　 平成２９年８月１９日(土)、２０日(日)
会　　場　 盛岡スターレーン（公認競技場№103-17）

第39回東北社会人ボウリング選手権大会

大　会　成　績　表



期　　日： 平成29年8月19日(土)、20日(日)
会　　場： 盛岡スターレーン（岩手県盛岡市）
参加人数： 131名（44チーム）

○男子選手権者決定戦　（12G） ○女子選手権者決定戦　（12G）

順位 県　連 選 手 名 点 数 順位 県　連 選 手 名 点 数

第1位 宮城県 千　葉　達　也 2,500 第1位 秋田県 千　葉　久　恵 2,496

第2位 宮城県 早　坂　友　伸 2,463 第2位 岩手県 菅　原　要　子 2,495

第3位 青森県 小比類巻　正昭 2,442 第3位 秋田県 佐　藤　由佳子 2,450

第4位 岩手県 佐　藤　信　也 2,428 第4位 宮城県 横　内　帆　波 2,433

第5位 岩手県 小野寺　亮　太 2,405 第5位 岩手県 小笠原　由美子 2,413

第6位 福島県 中　田　　　明 2,399 第6位 青森県 菊　田　多津子 2,412

初優勝 6年ぶり2回目の優勝

県　連 選 手 名 点 数

個人ﾊｲｹﾞｰﾑ 宮城県 千　葉　達　也 289

宮城県 千　葉　達　也

岩手県 小笠原　由美子

○男女混合3人チーム戦（9G×3＝27G）

順位 チーム名 点数

第1位 宮城A 5,635

第2位 岩手A 5,467

第3位 岩手D 5,313

第4位 青森E 5,296

第5位 青森F 5,275

第6位 岩手I 5,241薄　衣　純　一　・　大　平　恵　介　・　畑　福　孝　康

選　　手　　名

第39回東北社会人ボウリング選手権大会

・女子選手には1ゲーム15点のハンディキャップを付与し、50歳以上の選手にはさらにハンディキャップを加算する。

　50～59歳：5点，60～69歳：10点，70～74歳：15点，75歳以上：20点

千　葉　達　也　・　横　内　帆　波　・　早　坂　友　伸

菅　原　要　子　・　小笠原　由美子　・　小笠原　　　賢

699個人ﾊｲｼﾘｰｽﾞ

佐　藤　信　也　・　佐　藤　　　馨　・　木　村　　　聡

古　川　一　司　・　中　村　恵　子　・　小比類巻　正昭

小笠原　英　明　・　菊　田　多津子　・　幸　林　周　逸

岩手県ボウリング連盟



1 千葉　達也 215 187 181 227 224 202 217 289 193 184 192 189 2,500 0 2,500
2 早坂　友伸 177 190 214 215 218 202 203 204 249 184 195 212 2,463 0 2,463
3 小比類巻　正昭 204 200 183 208 167 244 147 200 170 225 177 197 2,322 120 2,442
4 佐藤　信也 256 221 175 220 196 182 171 203 197 245 160 202 2,428 0 2,428
5 小野寺亮太 224 224 147 192 184 199 173 180 201 212 236 233 2,405 0 2,405
6 中田　明 189 198 197 262 191 159 156 192 202 172 178 183 2,279 120 2,399
7 佐々木和夫 200 154 172 241 181 156 200 189 168 192 195 165 2,213 180 2,393
8 渡辺　秋雄 165 187 212 192 148 182 191 179 158 215 173 206 2,208 180 2,388
9 平中　彗 159 215 214 176 212 243 223 157 179 164 234 188 2,364 0 2,364
10 小笠原　賢 181 239 172 223 190 180 179 178 171 188 180 214 2,295 60 2,355
11 深堀　雄一 192 213 205 197 212 214 157 167 185 180 202 225 2,349 0 2,349
12 高橋　洋二 179 188 191 178 191 224 153 192 183 204 171 171 2,225 120 2,345
13 早坂　達矢 185 200 214 129 168 171 203 184 204 213 212 196 2,279 60 2,339
14 大平　恵介 134 194 195 232 160 157 246 242 173 154 162 166 2,215 120 2,335
15 佐藤　馨 176 226 157 167 206 214 170 189 168 200 180 214 2,267 60 2,327
16 舘　侑希 190 238 152 208 193 187 211 158 170 197 212 197 2,313 0 2,313
17 福田　修 139 168 166 235 248 179 171 205 155 182 220 185 2,253 60 2,313
18 吉田　友彦 188 179 166 199 206 215 211 193 175 233 181 166 2,312 0 2,312
19 小笠原　英明 194 201 162 153 202 142 161 177 173 167 154 160 2,046 240 2,286
20 平塚　利行 200 143 179 178 212 215 168 200 208 155 170 175 2,203 60 2,263
21 幸林　周逸 183 199 177 168 158 181 180 133 176 183 166 116 2,020 240 2,260
22 長尾　昂樹 201 196 162 200 167 189 209 187 220 183 161 180 2,255 0 2,255
23 畑福　孝康 183 165 175 169 164 179 176 184 201 142 161 147 2,046 180 2,226
24 鈴木　昌之 180 199 172 223 184 191 176 150 187 157 140 190 2,149 60 2,209

1 千葉　久恵 209 194 186 222 191 181 198 166 173 178 214 204 2,316 180 2,496
2 菅原　要子 173 190 190 190 211 209 204 157 202 184 172 233 2,315 180 2,495
3 佐藤　由佳子 198 200 156 189 151 192 203 179 208 210 160 224 2,270 180 2,450
4 横内　帆波 161 208 160 148 214 201 193 198 210 201 183 176 2,253 180 2,433
5 小笠原由美子 185 184 172 234 204 216 183 154 181 186 161 173 2,233 180 2,413
6 菊田　多津子 218 164 201 173 182 128 175 163 166 182 166 194 2,112 300 2,412
7 朝倉　美季 199 179 162 169 202 189 235 190 158 169 185 194 2,231 180 2,411
8 中村　恵子 156 200 218 176 152 172 182 196 154 145 185 170 2,106 240 2,346
9 岩本　梨沙 184 165 159 204 238 162 160 185 178 148 186 176 2,145 180 2,325
10 鈴木　由記子 134 173 189 180 152 169 161 209 174 169 180 157 2,047 240 2,287
11 阿部　曉美 147 156 170 187 150 166 203 181 186 167 166 146 2,025 240 2,265
12 菊地　明美 161 155 188 155 191 178 148 152 204 140 175 163 2,010 240 2,250

HDCP
HDCP
TOTAL

TOTAL8G 9G 10G 11G 12G2G 3G 4G 5G 6G 7G順位 氏名 1G

女性選手権者決定戦

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

7G 8G 9G 10G 11G 12G1G 2G 3G 4G 5G 6G

第３９回東北社会人ボウリング選手権大会
男子選手権者決定戦

順位 氏名



第３９回東北社会人ボウリング選手権
チーム順位表

S　
Lo-Hi

1 553 585 555 590 656 605 613 691 652 5,500 135 5,635 263

5536 千葉　達也 215 187 181 227 224 202 217 289 193 1,935 0 1,935
5537 横内　帆波 161 208 160 148 214 201 193 198 210 1,693 135 1,828
5538 早坂　友伸 177 190 214 215 218 202 203 204 249 1,872 0 1,872

2 539 613 534 647 605 605 566 489 554 5,152 315 5,467 248

6330 菅原　要子 173 190 190 190 211 209 204 157 202 1,726 135 1,861
6037 小笠原由美子 185 184 172 234 204 216 183 154 181 1,713 135 1,848
6049 小笠原　賢 181 239 172 223 190 180 179 178 171 1,713 45 1,758

3 555 655 534 564 658 544 539 603 571 5,223 90 5,313 53

6143 佐藤　信也 256 221 175 220 196 182 171 203 197 1,821 0 1,821
6343 佐藤　馨 176 226 157 167 206 214 170 189 168 1,673 45 1,718
6042 木村　聡 123 208 202 177 256 148 198 211 206 1,729 45 1,774

4 566 573 581 579 465 602 500 589 481 4,936 360 5,296 150

5539 古川　一司 206 173 180 195 146 186 171 193 157 1,607 90 1,697
5540 中村　恵子 156 200 218 176 152 172 182 196 154 1,606 180 1,786
5541 小比類巻　正昭 204 200 183 208 167 244 147 200 170 1,723 90 1,813

5 595 564 540 494 542 451 516 473 515 4,690 585 5,275 212

5557 小笠原　英明 194 201 162 153 202 142 161 177 173 1,565 180 1,745
5558 菊田　多津子 218 164 201 173 182 128 175 163 166 1,570 225 1,795
5559 幸林　周逸 183 199 177 168 158 181 180 133 176 1,555 180 1,735

6 487 519 559 586 503 504 633 609 526 4,926 315 5,241 203

6060 薄衣　純一 170 160 189 185 179 168 211 183 152 1,597 90 1,687
6420 大平　恵介 134 194 195 232 160 157 246 242 173 1,733 90 1,823
6012 畑福　孝康 183 165 175 169 164 179 176 184 201 1,596 135 1,731

7 504 596 601 670 535 529 547 567 571 5,120 90 5,210 49

5612 志賀　悠吾 136 223 248 184 155 167 210 176 183 1,682 0 1,682
5613 佐藤　智之 179 175 156 224 189 203 181 199 186 1,692 0 1,692
5614 中田　明 189 198 197 262 191 159 156 192 202 1,746 90 1,836

8 497 493 546 564 546 503 491 544 518 4,702 495 5,197 77

5524 岩本　梨沙 184 165 159 204 238 162 160 185 178 1,635 135 1,770
5525 早坂　よう子 179 155 198 180 156 172 170 150 166 1,526 180 1,706
5526 鈴木　由記子 134 173 189 180 152 169 161 209 174 1,541 180 1,721

9 573 552 518 600 440 552 567 528 623 4,953 180 5,133 126

5627 佐藤　優太 193 197 177 177 138 190 170 179 204 1,625 0 1,625
5628 佐藤　由佳子 198 200 156 189 151 192 203 179 208 1,676 135 1,811
5629 佐藤　勇 182 155 185 234 151 170 194 170 211 1,652 45 1,697

10 611 532 514 499 547 522 462 491 589 4,767 360 5,127 115

6203 菊地　明美 161 155 188 155 191 178 148 152 204 1,532 180 1,712
6028 鈴木　ゆかり 226 153 179 152 172 145 141 159 184 1,511 180 1,691
6092 小野寺亮太 224 224 147 192 184 199 173 180 201 1,724 0 1,724

11 559 617 508 587 582 637 593 515 522 5,120 0 5,120 176

5584 舘　侑希 190 238 152 208 193 187 211 158 170 1,707 0 1,707
5601 安田　公彦 181 200 190 180 183 235 171 164 177 1,681 0 1,681
5602 吉田　友彦 188 179 166 199 206 215 211 193 175 1,732 0 1,732

12 521 581 563 572 507 520 537 538 517 4,856 225 5,081 73

5578 渡辺　秋雄 165 187 212 192 148 182 191 179 158 1,614 135 1,749
5579 我妻　正章 176 195 179 157 175 147 170 209 172 1,580 45 1,625
5580 鈴木　昌之 180 199 172 223 184 191 176 150 187 1,662 45 1,707

13 493 578 565 515 557 575 464 525 614 4,886 180 5,066 44

5521 和田　祐輔 156 203 190 160 181 192 145 194 203 1,624 0 1,624
5522 桜田　恵美子 145 162 170 158 164 169 162 164 226 1,520 180 1,700
5523 深堀　雄一 192 213 205 197 212 214 157 167 185 1,742 0 1,742

14 459 512 520 455 478 547 458 499 530 4,458 540 4,998 11

5615 原子　久子 167 175 200 151 146 177 175 149 177 1,517 180 1,697
5616 石垣　由美子 113 149 129 126 141 146 130 158 170 1,262 270 1,532
5617 高橋　洋二 179 188 191 178 191 224 153 192 183 1,679 90 1,769

15 563 573 516 515 541 532 570 569 469 4,848 135 4,983 64

5551 折付　華慰 160 198 192 186 125 185 129 169 125 1,469 0 1,469
5552 朝倉　美季 199 179 162 169 202 189 235 190 158 1,683 135 1,818
5553 齋藤　駿介 204 196 162 160 214 158 206 210 186 1,696 0 1,696

16 560 492 472 578 541 526 572 504 555 4,800 180 4,980 121

6228 吉田　拓未 194 168 129 182 189 192 180 161 205 1,600 0 1,600
6001 佐々木和夫 200 154 172 241 181 156 200 189 168 1,661 135 1,796
6130 藤原　孝至 166 170 171 155 171 178 192 154 182 1,539 45 1,584

福島Ｃ

岩手Ｃ

秋田Ｂ

岩手Ｂ

福島Ｂ

宮城Ｃ

青森Ａ

秋田Ｄ

岩手Ｄ

青森Ｅ

青森Ｆ

岩手Ｉ

福島Ａ

宮城Ｂ

宮城Ａ

岩手Ａ

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

6G 7G 8G 9G
チーム名

会員No/氏名
1G 2G 3G 4G 5G順位



第３９回東北社会人ボウリング選手権
チーム順位表

S　
Lo-Hi

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

6G 7G 8G 9G
チーム名

会員No/氏名
1G 2G 3G 4G 5G順位

17 530 478 590 624 530 562 518 503 502 4,837 135 4,972 193

5527 福田　修 139 168 166 235 248 179 171 205 155 1,666 45 1,711
5528 阿部　徹 171 140 233 196 138 196 167 138 173 1,552 45 1,597
5529 佐藤　順一 220 170 191 193 144 187 180 160 174 1,619 45 1,664

18 504 563 525 525 479 581 496 573 489 4,735 225 4,960 34

5630 荒谷　保 178 203 215 134 157 215 172 190 170 1,634 45 1,679
5631 川西　宏樹 165 154 145 209 147 159 184 216 163 1,542 90 1,632
5632 由谷　隆 161 206 165 182 175 207 140 167 156 1,559 90 1,649

19 540 568 502 537 498 549 531 519 523 4,767 180 4,947 37

5563 千葉　久恵 209 194 186 222 191 181 198 166 173 1,720 135 1,855
5564 菊谷　将康 195 215 156 156 172 215 170 199 160 1,638 0 1,638
5565 遠藤　博 136 159 160 159 135 153 163 154 190 1,409 45 1,454

20 517 531 583 614 558 534 500 568 495 4,900 45 4,945 143

5548 大門　達弘 185 149 226 213 196 162 177 210 170 1,688 0 1,688
5549 本木　誠 156 189 185 178 175 170 155 203 144 1,555 0 1,555
5550 小坂　久三 176 193 172 223 187 202 168 155 181 1,657 45 1,702

21 478 564 552 619 530 584 513 486 471 4,797 135 4,932 263

5542 石田　靖 135 169 180 197 171 227 196 169 204 1,648 0 1,648
5543 尾形　仁一 141 170 182 232 170 200 168 139 138 1,540 45 1,585
5544 佐藤　宣達 202 225 190 190 189 157 149 178 129 1,609 90 1,699

22 505 571 562 558 482 520 454 524 566 4,742 180 4,922 94

5575 桂田　聖朝 151 196 211 171 158 175 182 170 215 1,629 0 1,629
5576 高橋　智宏 159 195 180 187 173 181 167 171 183 1,596 0 1,596
5577 佐藤　節夫 195 180 171 200 151 164 105 183 168 1,517 180 1,697

23 559 491 488 455 460 571 612 426 476 4,538 360 4,898 52

6264 高橋　輝和 177 196 186 139 173 179 227 127 166 1,570 90 1,660
6003 丸山　忠夫 200 138 142 133 138 189 216 128 131 1,415 180 1,595
6016 吉田　勝弘 182 157 160 183 149 203 169 171 179 1,553 90 1,643

24 505 515 505 505 485 530 539 548 480 4,612 270 4,882 47

6195 田中　正二 178 165 161 173 150 162 189 172 151 1,501 90 1,591
6070 阿部　曉美 147 156 170 187 150 166 203 181 186 1,546 180 1,726
6105 平中　薫 180 194 174 145 185 202 147 195 143 1,565 0 1,565

25 451 592 556 519 579 583 575 505 522 4,882 0 4,882 82

6099 平中　彗 159 215 214 176 212 243 223 157 179 1,778 0 1,778
6146 村上　渡 119 190 159 152 151 148 159 174 163 1,415 0 1,415
6392 大久保　陽 173 187 183 191 216 192 193 174 180 1,689 0 1,689

26 513 549 543 539 579 518 474 539 496 4,750 90 4,840 127

6021 山田　浩幸 152 214 178 139 159 155 144 193 180 1,514 45 1,559
6394 佐々木　奨 215 187 212 201 202 180 167 163 127 1,654 0 1,654
6366 田村　満 146 148 153 199 218 183 163 183 189 1,582 45 1,627

27 514 496 577 443 519 528 420 516 555 4,568 270 4,838 97

5621 浅賀　一之 189 147 212 167 180 139 133 174 165 1,506 45 1,551
5622 新井田　富子 158 161 196 118 127 186 140 191 169 1,446 225 1,671
5623 高野　征弘 167 188 169 158 212 203 147 151 221 1,616 0 1,616

28 500 514 530 522 522 440 653 498 537 4,716 90 4,806 204

6152 柏原　正勝 166 173 206 166 143 122 222 155 182 1,535 45 1,580
6413 小森　和耶 162 181 160 174 184 186 195 176 157 1,575 0 1,575
6179 三浦　啓 172 160 164 182 195 132 236 167 198 1,606 45 1,651

29 513 516 456 502 471 478 493 454 506 4,389 405 4,794 34

5560 高橋　智子 154 180 152 149 149 174 190 167 173 1,488 180 1,668
5561 佐々木　敏 192 188 161 174 165 138 135 128 152 1,433 90 1,523
5562 板垣　嘉明 167 148 143 179 157 166 168 159 181 1,468 135 1,603

30 519 503 488 491 566 546 483 505 503 4,604 180 4,784 112

5530 河野　貴音 176 163 153 136 197 166 179 142 171 1,483 135 1,618
5531 坂本　圭 176 196 154 148 177 200 114 169 158 1,492 0 1,492
5532 齋藤　徹 167 144 181 207 192 180 190 194 174 1,629 45 1,674

31 478 540 470 481 460 503 544 462 457 4,395 315 4,710 44

5566 神尾　昌克 150 181 146 190 179 179 141 174 161 1,501 0 1,501
5567 神尾　実 149 167 162 187 156 183 174 137 145 1,460 135 1,595
5568 小野　功一 179 192 162 104 125 141 229 151 151 1,434 180 1,614

32 486 538 611 497 459 506 464 519 493 4,573 135 4,708 173

5618 川浪　松衛 155 182 223 175 147 176 179 171 137 1,545 45 1,590
5619 加藤　雅広 168 174 192 157 156 161 143 158 163 1,472 0 1,472
5620 相川　幸彦 163 182 196 165 156 169 142 190 193 1,556 90 1,646

福島Ｄ

岩手Ｇ

宮城Ｇ

山形Ｄ

山形Ｅ

青森Ｂ

宮城Ｅ

宮城Ｄ

岩手Ｈ

岩手Ｅ

岩手Ｋ

岩手Ｊ

秋田Ｃ

青森Ｇ

秋田Ｅ

山形Ｂ



第３９回東北社会人ボウリング選手権
チーム順位表

S　
Lo-Hi

TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

6G 7G 8G 9G
チーム名

会員No/氏名
1G 2G 3G 4G 5G順位

33 498 502 576 464 528 481 550 497 562 4,658 45 4,703 136

5633 平山　雄規 147 170 181 133 189 191 154 157 175 1,497 0 1,497
5634 福田　公彦 166 132 181 202 171 119 193 156 183 1,503 0 1,503
5635 早坂　達矢 185 200 214 129 168 171 203 184 204 1,658 45 1,703

34 577 492 513 416 535 577 503 443 489 4,545 135 4,680 147

5545 門脇　英則 153 183 137 145 204 205 164 161 169 1,521 45 1,566
5546 相場　興 197 168 160 127 161 164 179 141 151 1,448 0 1,448
5547 眞坂　正男 227 141 216 144 170 208 160 141 169 1,576 90 1,666

35 480 532 522 415 496 491 496 577 491 4,500 180 4,680 162

5606 菅原　亨 158 187 160 132 155 135 153 177 159 1,416 0 1,416
5607 直井　俊介 123 194 185 167 188 159 187 222 174 1,599 0 1,599
5608 桑原　のぶ 199 151 177 116 153 197 156 178 158 1,485 180 1,665

36 475 475 510 448 473 453 466 520 475 4,295 360 4,655 87

5581 武田　貞二 130 152 169 149 133 157 148 161 143 1,342 135 1,477
5582 佐藤　高宏 175 170 170 147 142 147 168 170 148 1,437 90 1,527
5583 冨樫　隆 170 153 171 152 198 149 150 189 184 1,516 135 1,651

37 463 540 471 403 476 473 457 473 523 4,279 315 4,594 122

5554 佐藤　久美子 176 196 126 123 129 150 150 176 181 1,407 180 1,587
5555 深川　恵美子 155 143 145 130 171 170 130 132 139 1,315 135 1,450
5556 菅原　俊彦 132 201 200 150 176 153 177 165 203 1,557 0 1,557

38 481 459 540 499 535 457 508 459 506 4,444 0 4,444 18

5603 三浦　実大 189 166 225 194 174 170 233 176 175 1,702 0 1,702
5604 中村　一騎 144 174 160 152 171 130 131 134 185 1,381 0 1,381
5605 中村　幸一 148 119 155 153 190 157 144 149 146 1,361 0 1,361

39 402 537 513 418 521 458 514 519 448 4,330 90 4,420 84

5624 高橋　博樹 138 197 167 161 215 160 138 159 151 1,486 0 1,486
5625 末永　和也 122 173 186 115 137 121 163 171 148 1,336 0 1,336
5626 伊藤　喜治郎 142 167 160 142 169 177 213 189 149 1,508 90 1,598

40 399 490 437 449 458 443 460 426 477 4,039 360 4,399 37

6029 高橋　久美子 148 162 145 145 151 149 161 144 146 1,351 180 1,531
6008 小山田真弓 124 166 124 149 139 125 113 131 122 1,193 180 1,373
6445 菊池　一也 127 162 168 155 168 169 186 151 209 1,495 0 1,495

41 389 385 370 420 479 389 477 464 428 3,801 360 4,161 225

5609 梶原　悦子 154 119 151 159 167 118 188 171 134 1,361 180 1,541
5610 髙野　啓子 93 75 66 104 118 113 113 147 129 958 180 1,138
5611 横尾　智広 142 191 153 157 194 158 176 146 165 1,482 0 1,482

42 560 525 531 505 459 466 293 353 281 3,973 75 4,048 689

5569 大河内　吉二 204 187 149 161 175 170 137 171 129 1,483 45 1,528
5570 佐藤　東 206 182 205 186 176 153 156 182 152 1,598 0 1,598
5571 根本　長徳 150 156 177 158 108 143 0 0 0 892 30 922

43 558 445 335 363 360 419 357 392 381 3,610 145 3,755 208

5533 平塚　利行 200 143 179 178 212 215 168 200 208 1,703 45 1,748
5534 星　忠三 187 145 0 0 0 0 0 0 0 332 10 342
5535 伏見　正人 171 157 156 185 148 204 189 192 173 1,575 90 1,665

44 296 361 309 412 380 414 441 384 400 3,397 0 3,397 259

5572 長尾　昂樹 201 196 162 200 167 189 209 187 220 1,731 0 1,731
5573 桑田　佳祐 95 165 147 212 213 225 232 197 180 1,666 0 1,666

宮城Ｈ

岩手Ｆ

山形Ｃ

福島Ｆ

福島Ｅ

青森Ｃ

宮城Ｊ

秋田Ａ

宮城Ｆ

山形Ａ

宮城Ｉ

青森Ｄ



S　
Lo-Hi

1 千葉　達也 215 187 181 227 224 202 217 289 193 1935 0 1,935 116

2 早坂　友伸 177 190 214 215 218 202 203 204 249 1872 0 1,872 75

3 中田　明 189 198 197 262 191 159 156 192 202 1746 90 1,836 62

4 大平　恵介 134 194 195 232 160 157 246 242 173 1733 90 1,823 138

5 佐藤　信也 256 221 175 220 196 182 171 203 197 1821 0 1,821 81

6 小比類巻　正昭 204 200 183 208 167 244 147 200 170 1723 90 1,813 102

7 佐々木和夫 200 154 172 241 181 156 200 189 168 1661 135 1,796 52

8 平中　彗 159 215 214 176 212 243 223 157 179 1778 0 1,778 72

9 木村　聡 123 208 202 177 256 148 198 211 206 1729 45 1,774 82

10 高橋　洋二 179 188 191 178 191 224 153 192 183 1679 90 1,769 65

11 小笠原　賢 181 239 172 223 190 180 179 178 171 1713 45 1,758 65

12 渡辺　秋雄 165 187 212 192 148 182 191 179 158 1614 135 1,749 42

13 平塚　利行 200 143 179 178 212 215 168 200 208 1703 45 1,748 83

14 小笠原　英明 194 201 162 153 202 142 161 177 173 1565 180 1,745 60

15 深堀　雄一 192 213 205 197 212 214 157 167 185 1742 0 1,742 114

16 幸林　周逸 183 199 177 168 158 181 180 133 176 1555 180 1,735 70

17 吉田　友彦 188 179 166 199 206 215 211 193 175 1732 0 1,732 87

18 畑福　孝康 183 165 175 169 164 179 176 184 201 1596 135 1,731 49

19 長尾　昂樹 201 196 162 200 167 189 209 187 220 1731 0 1,731 60

20 小野寺亮太 224 224 147 192 184 199 173 180 201 1724 0 1,724 41

21 佐藤　馨 176 226 157 167 206 214 170 189 168 1673 45 1,718 60

22 福田　修 139 168 166 235 248 179 171 205 155 1666 45 1,711 189

23 舘　侑希 190 238 152 208 193 187 211 158 170 1707 0 1,707 49

24 鈴木　昌之 180 199 172 223 184 191 176 150 187 1662 45 1,707 85

25 早坂　達矢 185 200 214 129 168 171 203 184 204 1658 45 1,703 131

26 三浦　実大 189 166 225 194 174 170 233 176 175 1702 0 1,702 46

27 小坂　久三 176 193 172 223 187 202 168 155 181 1657 45 1,702 108

28 佐藤　宣達 202 225 190 190 189 157 149 178 129 1609 90 1,699 161

29 古川　一司 206 173 180 195 146 186 171 193 157 1607 90 1,697 38

30 佐藤　勇 182 155 185 234 151 170 194 170 211 1652 45 1,697 53

31 佐藤　節夫 195 180 171 200 151 164 105 183 168 1517 180 1,697 90

32 齋藤　駿介 204 196 162 160 214 158 206 210 186 1696 0 1,696 70

33 佐藤　智之 179 175 156 224 189 203 181 199 186 1692 0 1,692 106

34 大久保　陽 173 187 183 191 216 192 193 174 180 1689 0 1,689 56

35 大門　達弘 185 149 226 213 196 162 177 210 170 1688 0 1,688 14

36 薄衣　純一 170 160 189 185 179 168 211 183 152 1597 90 1,687 27

37 志賀　悠吾 136 223 248 184 155 167 210 176 183 1682 0 1,682 101

38 安田　公彦 181 200 190 180 183 235 171 164 177 1681 0 1,681 86

39 荒谷　保 178 203 215 134 157 215 172 190 170 1634 45 1,679 90

40 齋藤　徹 167 144 181 207 192 180 190 194 174 1629 45 1,674 87

41 眞坂　正男 227 141 216 144 170 208 160 141 169 1576 90 1,666 114

42 桑田　佳祐 95 165 147 212 213 225 232 197 180 1666 0 1,666 243

43 伏見　正人 171 157 156 185 148 204 189 192 173 1575 90 1,665 70

44 佐藤　順一 220 170 191 193 144 187 180 160 174 1619 45 1,664 67

45 高橋　輝和 177 196 186 139 173 179 227 127 166 1570 90 1,660 68

46 佐々木　奨 215 187 212 201 202 180 167 163 127 1654 0 1,654 157

47 冨樫　隆 170 153 171 152 198 149 150 189 184 1516 135 1,651 29

48 三浦　啓 172 160 164 182 195 132 236 167 198 1606 45 1,651 105

49 由谷　隆 161 206 165 182 175 207 140 167 156 1559 90 1,649 101

50 石田　靖 135 169 180 197 171 227 196 169 204 1648 0 1,648 111

51 相川　幸彦 163 182 196 165 156 169 142 190 193 1556 90 1,646 51

52 吉田　勝弘 182 157 160 183 149 203 169 171 179 1553 90 1,643 36

53 菊谷　将康 195 215 156 156 172 215 170 199 160 1638 0 1,638 37

54 川西　宏樹 165 154 145 209 147 159 184 216 163 1542 90 1,632 99

55 桂田　聖朝 151 196 211 171 158 175 182 170 215 1629 0 1,629 63

56 田村　満 146 148 153 199 218 183 163 183 189 1582 45 1,627 153

57 佐藤　優太 193 197 177 177 138 190 170 179 204 1625 0 1,625 62

58 我妻　正章 176 195 179 157 175 147 170 209 172 1580 45 1,625 72
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59 和田　祐輔 156 203 190 160 181 192 145 194 203 1624 0 1,624 16

60 高野　征弘 167 188 169 158 212 203 147 151 221 1616 0 1,616 54

61 小野　功一 179 192 162 104 125 141 229 151 151 1434 180 1,614 163

62 板垣　嘉明 167 148 143 179 157 166 168 159 181 1468 135 1,603 50

63 吉田　拓未 194 168 129 182 189 192 180 161 205 1600 0 1,600 72

64 直井　俊介 123 194 185 167 188 159 187 222 174 1599 0 1,599 81

65 伊藤　喜治郎 142 167 160 142 169 177 213 189 149 1508 90 1,598 82

66 佐藤　東 206 182 205 186 176 153 156 182 152 1598 0 1,598 103

67 阿部　徹 171 140 233 196 138 196 167 138 173 1552 45 1,597 66

68 高橋　智宏 159 195 180 187 173 181 167 171 183 1596 0 1,596 20

69 丸山　忠夫 200 138 142 133 138 189 216 128 131 1415 180 1,595 20

70 神尾　実 149 167 162 187 156 183 174 137 145 1460 135 1,595 70

71 田中　正二 178 165 161 173 150 162 189 172 151 1501 90 1,591 27

72 川浪　松衛 155 182 223 175 147 176 179 171 137 1545 45 1,590 73

73 尾形　仁一 141 170 182 232 170 200 168 139 138 1540 45 1,585 157

74 藤原　孝至 166 170 171 155 171 178 192 154 182 1539 45 1,584 24

75 柏原　正勝 166 173 206 166 143 122 222 155 182 1535 45 1,580 128

76 小森　和耶 162 181 160 174 184 186 195 176 157 1575 0 1,575 41

77 門脇　英則 153 183 137 145 204 205 164 161 169 1521 45 1,566 81

78 平中　薫 180 194 174 145 185 202 147 195 143 1565 0 1,565 63

79 山田　浩幸 152 214 178 139 159 155 144 193 180 1514 45 1,559 91

80 菅原　俊彦 132 201 200 150 176 153 177 165 203 1557 0 1,557 66

81 本木　誠 156 189 185 178 175 170 155 203 144 1555 0 1,555 28

82 浅賀　一之 189 147 212 167 180 139 133 174 165 1506 45 1,551 76

83 大河内　吉二 204 187 149 161 175 170 137 171 129 1483 45 1,528 103

84 佐藤　高宏 175 170 170 147 142 147 168 170 148 1437 90 1,527 79

85 佐々木　敏 192 188 161 174 165 138 135 128 152 1433 90 1,523 126

86 福田　公彦 166 132 181 202 171 119 193 156 183 1503 0 1,503 53

87 神尾　昌克 150 181 146 190 179 179 141 174 161 1501 0 1,501 72

88 平山　雄規 147 170 181 133 189 191 154 157 175 1497 0 1,497 27

89 菊池　一也 127 162 168 155 168 169 186 151 209 1495 0 1,495 89

90 坂本　圭 176 196 154 148 177 200 114 169 158 1492 0 1,492 85

91 高橋　博樹 138 197 167 161 215 160 138 159 151 1486 0 1,486 88

92 横尾　智広 142 191 153 157 194 158 176 146 165 1482 0 1,482 23

93 武田　貞二 130 152 169 149 133 157 148 161 143 1342 135 1,477 13

94 加藤　雅広 168 174 192 157 156 161 143 158 163 1472 0 1,472 70

95 折付　華慰 160 198 192 186 125 185 129 169 125 1469 0 1,469 127

96 遠藤　博 136 159 160 159 135 153 163 154 190 1409 45 1,454 60

97 相場　興 197 168 160 127 161 164 179 141 151 1448 0 1,448 73

98 菅原　亨 158 187 160 132 155 135 153 177 159 1416 0 1,416 83

99 村上　渡 119 190 159 152 151 148 159 174 163 1415 0 1,415 45

100 中村　一騎 144 174 160 152 171 130 131 134 185 1381 0 1,381 28

101 中村　幸一 148 119 155 153 190 157 144 149 146 1361 0 1,361 78

102 末永　和也 122 173 186 115 137 121 163 171 148 1336 0 1,336 109

103 根本　長徳 150 156 177 158 108 143 0 0 0 892 30 922 74

104 星　忠三 187 145 0 0 0 0 0 0 0 332 10 342
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1 菅原　要子 173 190 190 190 211 209 204 157 202 1726 135 1,861 57

2 千葉　久恵 209 194 186 222 191 181 198 166 173 1720 135 1,855 57

3 小笠原由美子 185 184 172 234 204 216 183 154 181 1713 135 1,848 136

4 横内　帆波 161 208 160 148 214 201 193 198 210 1693 135 1,828 72

5 朝倉　美季 199 179 162 169 202 189 235 190 158 1683 135 1,818 43

6 佐藤　由佳子 198 200 156 189 151 192 203 179 208 1676 135 1,811 58

7 菊田　多津子 218 164 201 173 182 128 175 163 166 1570 225 1,795 100

8 中村　恵子 156 200 218 176 152 172 182 196 154 1606 180 1,786 74

9 岩本　梨沙 184 165 159 204 238 162 160 185 178 1635 135 1,770 96

10 阿部　暁美 147 156 170 187 150 166 203 181 186 1546 180 1,726 97

11 鈴木　由記子 134 173 189 180 152 169 161 209 174 1541 180 1,721 48

12 菊地　明美 161 155 188 155 191 178 148 152 204 1532 180 1,712 20

13 早坂　よう子 179 155 198 180 156 172 170 150 166 1526 180 1,706 46

14 桜田　恵美子 145 162 170 158 164 169 162 164 226 1520 180 1,700 75

15 原子　久子 167 175 200 151 146 177 175 149 177 1517 180 1,697 68

16 鈴木　ゆかり 226 153 179 152 172 145 141 159 184 1511 180 1,691 89

17 新井田　富子 158 161 196 118 127 186 140 191 169 1446 225 1,671 84

18 高橋　智子 154 180 152 149 149 174 190 167 173 1488 180 1,668 58

19 桑原　のぶ 199 151 177 116 153 197 156 178 158 1485 180 1,665 61

20 河野　貴音 176 163 153 136 197 166 179 142 171 1483 135 1,618 7

21 佐藤　久美子 176 196 126 123 129 150 150 176 181 1407 180 1,587 105

22 梶原　悦子 154 119 151 159 167 118 188 171 134 1361 180 1,541 69

23 石垣　由美子 113 149 129 126 141 146 130 158 170 1262 270 1,532 67

24 高橋　久美子 148 162 145 145 151 149 161 144 146 1351 180 1,531 10

25 深川　恵美子 155 143 145 130 171 170 130 132 139 1315 135 1,450 70

26 小山田真弓 124 166 124 149 139 125 113 131 122 1193 180 1,373 48

27 髙野　啓子 93 75 66 104 118 113 113 147 129 958 180 1,138 155
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